
UCHWAŁA NR XLII/371/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy Kaźmierz, położonej 
w miejscowości Bytyń, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 22/16 o powierzchni 0,2062 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej nr PO1A/00032023/9.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89C87FA-86CA-4401-B5F3-03B7D9D9A446. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XLII/371/2022 
Rady Gminy Kaźmierz z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy 

 
 

 Teren, na którym znajduje się działka nr 22/16 w Bytyniu nie jest objęty aktualnie 
obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy. Działka posiada 
bezpośredni dostęp do jeziora Bytyńskiego. Podjęcie ninijszej uchwały pozwoli na uregulowanie 
istniejącego stanu prawnego, a dochód ze sprzedaży zasili budżet gminy. W związku z powyższym, 
podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89C87FA-86CA-4401-B5F3-03B7D9D9A446. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



